別　記
　第１号様式（第５条関係）
時短勤務育児支援給付金事業申請書兼請求書
年　　月　　日

　南房総市長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　南房総市時短勤務育児支援給付金事業交付要綱第３条の交付対象者に該当するため、第５条の規定により給付金の交付を申請します。なお、下記記載事項及び添付資料の内容については、事実と相違ありません。また、第６条の規定により給付金の交付が決定した場合、以下の口座へ振り込みをお願いします。
記
１　交付申請及び請求額　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名
	銀行　農協
金庫
	本店
支店

	口座種目
	１　普通　　２　当座　　３　その他（　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

３　添付書類
　(1) 時短勤務等証明書（別記第２号様式）
　(2) 同意書兼誓約書（別記第３号様式）
　(3) 育児時短就業給付金交付決定通知書の写し（該当者のみ）
　(4) 育児時短勤務手当金交付決定通知書等の写し等（該当者のみ）
[bookmark: _GoBack]　(5) 本人確認書類の写し